2023 年６月 29 日

各 位

会 社 名  株式会社テクノクリエイティブ

（コード番号 9335 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役 三嶋 一秀

問合せ先  執行役員

Co.プランニング部 部長 松田 英明

T E L  096-386-2360

U R L  https://www.techno-creative.co.jp/

資金の借入に関するお知らせ

 当社は、本日開催の定時取締役会において、下記のとおり資金の借入を行うことを決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．資金借入の目的

既存の社債の一部の償還及び今後の事業拡大に伴う資金需要増加に備えることを目的に、資金を調

達するものであります。

２．借入の概要

（１）借入先 株式会社福岡銀行 熊本営業部

（２）借入金額 200,000,000 円

（３）借入実行日 2023 年７月３日（予定）

（４）借入期間 ５年

（５）借入利率 変動金利：0.75%

（６）返済方法 元金均等返済

（７）担保の有無 無担保

（８）資金使途 長期運転資金

３．今後の見通し

  当該借入による今期業績に与える影響は軽微であると考えておりますが、今後業績に重大な影響を

与えると判明した場合には、速やかにお知らせいたします。

以上